

**RELATÓRIO FINANCEIRO MENSAL**  
**2017 - EXECUTADO ATÉ MARÇO**

**2017**

| <b>ESPECIFICACAO DAS RECEITAS</b>           | <b>JANEIRO</b>      |
|---|---------------------|
| <b>1 - RECEITAS OPERACIONAIS</b>            | <b>2.015.050,09</b> |
| <b>1.1 - SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO</b>      | <b>1.794.884,48</b> |
| 1.1.1 - CONVENCIONAL                        | 1.605.154,16        |
| 1.1.2 - FRETAMENTO                          | 106.167,70          |
| 1.1.3 - SELETIVO                            | 83.562,62           |
| <b>1.2 - PUBLICIDADE</b>                    | <b>6.180,00</b>     |
| <b>1.3 - SERVIÇO DE EXPEDIENTE</b>          | <b>16.494,00</b>    |
| <b>1.4 - MULTAS</b>                         | <b>4.739,55</b>     |
| <b>1.5 - ALUGUÉIS</b>                       | <b>192.752,06</b>   |
| <b>1.6 - RECEITAS DE OUTORGAS</b>           | -                   |
| <b>1.7 - DEDUÇÕES DA RECEITA OPERACIONA</b> | -                   |
| <b>2 - RECEITAS FINANCEIRAS</b>             | <b>9.338,53</b>     |
| <b>3 - OUTRAS RECEITAS</b>                  | <b>203,31</b>       |
| <b>4 - RECEITAS NÃO OPERACIONAIS</b>        | <b>90.221,68</b>    |
| <b>TOTAL DE RECEITAS</b>                    | <b>2.114.813,61</b> |
| <b>4 - REPASSE TES. P/ INVESTIMENTOS</b>    | <b>5.492,48</b>     |